ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

____ 2020 г. №____
ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЗА 1 ПОЛУГОДИЕ 2020 ГОДА
Рассмотрев предоставленную администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края информацию об исполнении бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края за 1 полугодие 2020 года, Совет Новоалександровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края за 1 полугодие 2020 года принять к сведению со следующими показателями:
доходы бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края по кодам видов доходов и подвидов доходов за             1 полугодие 2020 года (таблица 1);
расходы бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края по разделам (Рз) и подразделам (ПР), целевым статьям (ЦСР) и видам расходов (ВР) классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края (Вед.) за 1 полугодие 2020 года (таблица 2);
источники финансирования дефицита бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 полугодие 2020 года (таблица 3);
информацию о численности муниципальных служащих Новоалександровского городского округа Ставропольского края и работников муниципальных учреждений Новоалександровского городского округа Ставропольского края, а также фактических затратах на их денежное содержание за 1 полугодие 2020 года (таблица 4).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                              Д.В. Страхов
	Глава Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

                              С.Ф. Сагалаев

Проект решения вносит:

Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                      С.Ф. Сагалаев

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                     Н.Г. Дубинин

Заместитель начальника правового отдела

администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Смык
Проект решения подготовила:

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                    Н.Л. Булавина